

KuBa Byg ApS

Vittenvej 24, Haldum, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 35 77 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Jakub Kubacki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KuBa Byg ApS Vittenvej 24, Haldum 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 41 35 77 62
	Stiftet: 1. maj 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakub Kubacki
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med byggeprojekter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.544.142 mod 1.903.690 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.724 mod 585.968 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2021	<u>1/5 - 31/12</u> 2020
Bruttofortjeneste	2.544.142	1.903.690
1 Personaleomkostninger	-2.263.567	-1.133.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.703	-15.452
Driftsresultat	242.872	754.748
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.796	-2.737
Resultat før skat	229.076	752.011
Skat af årets resultat	-29.352	-166.043
Årets resultat	199.724	585.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	142.524	529.468
Disponeret i alt	199.724	585.968

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.025	149.728
Materielle anlægsaktiver i alt	147.025	149.728
Anlægsaktiver i alt	147.025	149.728
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	504.200	124.847
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	496.632
Periodeafgrænsningsposter	159.358	7.843
Tilgodehavender i alt	663.558	629.322
Likvide beholdninger	419.343	747.891
Omsætningsaktiver i alt	1.082.901	1.377.213
Aktiver i alt	1.229.926	1.526.941

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	671.992	529.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>769.192</u>	<u>625.968</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.129	5.685
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.129</u>	<u>5.685</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.294	129.143
Selskabsskat	28.908	60.358
Anden gæld	341.403	705.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.605	895.288
Gældsforpligtelser i alt	<u>454.605</u>	<u>895.288</u>
Passiver i alt	<u>1.229.926</u>	<u>1.526.941</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	529.468	56.500	625.968
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.524	57.200	199.724
	40.000	671.992	57.200	769.192

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/5 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.240.278	1.122.035
Andre omkostninger til social sikring	23.289	11.455
	<u>2.263.567</u>	<u>1.133.490</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.796	2.737
	<u>13.796</u>	<u>2.737</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 199 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 300 t.kr.
